
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

8 juni – Andarna och frågan om 
söndagslagar 

Till lagen och till vittnesbördet: Om de inte talar enligt detta ord är det 
för att det inte finns något ljus i dem. – Jes. 8:20 (översättning från 
KJV)  
 

De övernaturliga krafter som manifesteras genom spiritismen kommer att utöva 
sitt inflytande emot dem som väljer att hellre lyda Gud än människor. Kommunikat-
ion från andarna kommer att förkunna att Gud har sänt dem för att övertyga dem 
som avvisar söndagen om sitt misstag, och de kommer att bekräfta att man bör lyda 
landets lagar som om de vore Guds lagar. De kommer att beklaga den stora ondskan i 
världen och instämma i vittnesbördet från religiösa ledare, att det försämrade mora-
liska tillståndet beror på att man vanhelgat söndagen. Stor indignation kommer att 
väckas mot alla som vägrar att ta emot deras vittnesbörd.1 

De som motsätter sig spiritismens läror angriper inte bara människor, utan Satan 
och hans änglar. De har gett sig in i en strid emot furstendömen, makter och onds-
kans andemakter i himlarna. Satan kommer inte att dra sig tillbaka en enda centime-
ter om han inte drivs tillbaka genom de himmelska budbärarnas makt. Guds folk 
borde vara i stånd att möta honom, så som vår Frälsare gjorde, med orden: ”Det står 
skrivet.” Satan kan citera skriften nu som han gjorde på Kristi tid, och han kommer 
att förvrida dess lärosatser för att stödja sina villfarelser. De som vill stå fasta i farans 
stund måste själva förstå skriftens vittnesbörd. 

Många människor kommer att konfronteras av demonandar som utger sig för att 
vara kära släktingar eller vänner, och som förkunnar de allra farligaste irrläror. Dessa 
vålnader kommer att vädja till våra ömmaste känslor och de kommer att utföra un-
derverk för att stödja sina falska påståenden. Vi måste vara beredda att stå emot dem 
med Bibelns sanning, att de döda inte vet något och att de som uppenbarar sig på det 
sättet är demonandar.2 

Sataniska makter i mänsklig form kommer att delta i den sista stora striden för att 
motsätta sig Guds rikes upprättande, och himmelska änglar i mänsklig skepnad kom-
mer att finnas på slagfältet. De två motsatta sidorna kommer att fortsätta att existera 
tills det sista viktiga kapitlet i denna världs historia avslutas.3 

☙ 

 

 
1 The Great Controversy, sid 590, 591 
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3 The Review and Herald, 5 augusti 1909 


